
 
                                    UCHWAŁA NR  XXXII/287/05 

        RADY MIASTA EŁKU 
        z dnia  28 kwietnia 2005 roku 
 
 

w sprawie  zmiany siedziby Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Ełku 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póż. zm.) oraz art.5 ust.2 pkt 1, 
art.58 ust.1 i art.59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
( Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z póź. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 
Zmienia  się z dniem 1 września 2005r. siedzibę Przedszkola Samorządowego 
Nr 5 w Ełku z ul. Marszałka J. Piłsudskiego 6 na siedzibę przy ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki 6 w Ełku. 
 

 
§ 2 

 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały we wszelkich dokumentach 
regulujących pracę Przedszkola Samorządowego nr 5 w Ełku zmienia się 
siedzibę na siedzibę określoną tą uchwałą. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

 
§ 4 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

      Krzysztof  Piłat 


